








Go Digit Life Sciences Private Limited 
C/N - U85300PN2021PTC206995 
Balance Sheet as at 31 Mar 2022 

ASSETS 

Current Assets 

Financial assets 

particulars 

Cash and cash equivalents 

EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 

Equity share capital 
Other equity 

Total equity 

Current liabilities 
Sundry Creditors 
Provisions 

Total liabilities 

As per our report of even date attached 

Satish Aphale 
Chartered Accountant 
Membership No. 107031 
UDIN: 22107031AHNGDP9556 

Place: Pune 
Date: l6-April-2022 

Note 

5 
6 

As at 

31 Mar 2022 

100 

100 

100 
(20) 

80 

9 

11 

20 

(Amount in� '000) 

For and on behalf of the Board 

Kamesh Goyal 
Chairman 
DIN - 01816985 
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Sameer Bakshi 
Director 

DIN - 07634138 

Place: Bengaluru 
Date: l6-April-2022  



GCI Digit Life Sciences Private Limi1ed 
CIN · U85300PN2021PTC206995 
Statement of Profit and Lou for the year ended 31 Mar 2022 

Particulars ffot1! .. Vearended 

CONTINUING OPERATIONS 

Revenue from opeutions 

E><PENSES 
Other ellpeMP.S 

....... �.·.�--,� .. ... -'-· -3±.M. 

Total eltpenscs 

Profit/ (lou) from e11ceptional items and ta11 from 
continuing operations 

hceptionalitems 

Profit/ (loss) before ta11 frorn continuing opcr;1tions 

Currt!nt ta.I[ 
Adj1ntment of taK relating 10 earlier period 
Deferred tax 

Income ta)( upenses 

OISCONTINUfO OPERATIONS 

Pt ufil / !lu,s} for th,e ye,,u f1.im discontinued oper11tio1u 
Tall income/ ellpense of di�continued operations 
Profit/ (lou} for the year from dist0ntinued operations 

loss for the year 

OTHER COMPREHENSIVE INCOME 

Other comprehensive income to be red��.�ilied lo 
profit and loss in subsequent period 

Other comprchen�ive income not lo be redas1ified 10 
profit and loss in subsequent period 

Olher compreheMive income for the year, net of ta• 

101 AH1'JM"�Mii�'il\itt;'()ll•l!,J!; '!'!:Ak 

!!WT Oft4Jt:: 

Lou for the year 
Attributable to 

120! 

po) 

{Amount in , '0001 
Period end� 

•lPZL 

Equity shareholders {20)\ 
I 

Total comprehensive income for the ye.ir 
Attributable to 

Equity shareholders 

Earnings per share for continuing operations 
Basic 
Diluted 

Earnings per share for di!>Conlinued operations 
Basic 
Diluted 

[arnings per \hart! for continuing and discontinued 
operations 

{20) 

{0.00) 

10.001 

Basic (Rs) (2.03) 
Diluted (Rs) ll.03i 
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(\<:. per oor report of even date attached 

Place:Pune 
Date: l6Apri1·2022 

K�mesh Goyal 

SameerBakVli 
Director 
DIN · 07634138 

Place: Bengaturu 
Date: l6·April,2022 
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Go Digit Life Sciences Private Limited 

Notes to the Financial Statements 

For the year ended 31 March 2022 

(Currency- in Indian Rupees unless otherwise stated) 

Notes to the Financial Statements 

1. Background 

Go Digit Life Sciences Private Limited ("the Company") was incorporated on 16 December 2021 under the 

Companies Act, 2013. The Company has not commenced commercial operations. 

2. Basis of preparation 

(a) Summary 

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting 

Standards ("Ind AS") notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as 

amended from time to time. 

The financial statements have been prepared on a historical cost basis, except for certain financial 

assets and liabilities which have been measured at fair value (refer accounting policy regarding financial 

instruments) 

(b) Summary of significant accounting policies 

i. Current versus non-current classification 

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current / non-current 

classification. An asset is treated as current when it is -

• Expected to be realised or intended to be sold or consumed in the normal operating cycle; or 

• Held primarily for the purpose of trading; or 

• Expected to be realised in twelve months after the reporting period; or 

• Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at 

least twelve months after reporting period 

All other assets are classified as non-current assets. 

A liability is current when it is -

• Expected to be settled in normal operating cycle; or 

• Held primarily for the purpose of trading; or 

• It is due to be settled within twelve months after the reporting period; or 

• There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months 

after the reporting period 

The Company classifies all other liabilities as non-current. 

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities respectively. 

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation 

in cash and cash equivalents. The Company has identified twelve months as its operating cycle. 
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ii. Foreign currency transactions 

Items included in the financial statements of the Company are measured using the currency of the 

primary economic environment in which the Company operates ('the functional currency'). The 

financial statements are presented in Indian rupee (INR), which is the Company's functional and 

presentation currency. 

Transactions and balances 

• Transactions in foreign currency are initially recognised by the Company at their respective 

functional currency spot rates at the date the transaction first qualifies for recognition. 

• Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the 

functional currency spot rates of exchange at the reporting date. 

• Exchange differences arising on settlement or translation of monetary items are recognised in 

statement of profit and loss. 

• Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in foreign currency are 

translated using the exchange rate at the dates of the initial transaction. 

iii. Fair value measurement 

The Company measures financial instruments at fair value at each balance sheet date. 

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an 

orderly transaction between market participants at the measurement date. The fair value 

measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer of 

liability takes place either -

• In the principal market for the asset or liability; or 

• In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability 

The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company. 

The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants 

would use when pricing the asset or liability, assuming the market participants act in their best 

economic interest. 

A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's ability 

to generate economic benefits by using the assets in its highest and best use or by selling it to 

another market participant that would use the asset in its highest and best use. 

The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which 

sufficient data are available to measure fair value, maximising the use of relevant observable inputs 

and minimising the use of unobservable inputs. 

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are 

categorised within the fair value hierarchy, described as follows, based on the lowest level of input 

that is significant to the fair value measurement as a whole 

• Level 1- Quoted (unadjusted) market price in active markets for identical assets or liabilities. 

• Level 2- Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value 

measurement is directly or indirectly observable 

• Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value 

measurement is unobservable 
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For losses and liabilities that are recognised in the financial statements on a recurring basis, the 

Company determines whether transfers have occurred between levels in hierarchy by re-assessing 

categorisation (based on the lowest level of input that is sign ificant to the fair value measurement 

as a whole) at the end of each reporting period. 

The Company's Management determines the policies and procedures for both recurring, such as 

derivative financial instruments and unquoted financial assets measured at fair value and for non­

recurring fair value measurement, such as assets under the scheme of business undertaking. 

For the purpose of fair value disclosure, the Company has determined classes of assets and liabilities 

on the basis of the nature, characteristics and risks of the asset or liability and the level of the fair 

value hierarchy as explained above. 

iv. Revenue recognition 

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the 

Company and the revenue can be reliably measured, regardless of when the payment is being made. 

Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking into 

account contractually defined terms of payment and excluding taxes or duties collected on behalf 

of the government. 

The specific recognition criteria described below must also be met before revenue is recognised. 

Interest income 

For all debt instruments measured either at amortised cost or at fair value through other 

comprehensive income, interest income is recognised using effective interest rate ("EIR"). EIR is the 

rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts over the expected life of 

the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross carrying amount of the 

financial asset or to the amortised cost of financial liability. When calculating the EIR, the Company 

estimates the expected cash flows by considering all contractual terms of the financial instrument 

(for example, prepayment, extension, call and similar options) but does not consider the expected 

credit losses. Interest income is included in finance income in the statement of profit and loss. 

Dividends 

Revenue is recognised when the Company's right to receive the payment is established, which is 

generally when shareholders approve the dividend. 

Rental income 

Rental income arising from operating leases on investment properties is accounted for on a straight­

line basis over the lease terms and is included in revenue in the statement of profit and loss. 

v. Taxes 

Tax expense comprise of current income tax and deferred tax. 

Current income tax 

Current income tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from 

or paid to the taxation authorities. Current tax (including Minimum Alternate Tax ("MAT")) is 
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measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the Income­

tax Act, 1961 enacted in India. The tax rate and tax laws used to compute the amount are those that 

are enacted or substantia lly enacted, at the reporting date. 

Current income tax relating to items recognised outside the statement of profit and loss is 

recognised outside the statement of profit and loss (either in other comprehensive income ("OCI") 

or in equity). Current tax items are recognised in correlation to the underlying transactions either in 

OCI or directly in equity. Management periodically evaluates positions taken in the tax returns with 

respect to situations in which applicable tax regulations are subject to interpretation and establishes 

provisions where applicable. 

Deferred tax 

Deferred tax is provided using the liability approach on temporary differences between the tax 

bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes at the 

reporting date. 

Deferred tax liabilities are recognised for all taxable temporary differences, except when deferred 

tax liability arises from the initial recognition of goodwill or an asset or liability that is not a business 

combination and, at the time of transaction, affects neither the accounting profit or taxable profit 

or loss. 

In respect of taxable temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates 

and interests in jointly control led entities, when the timing of the reversal of the temporary can be 

controlled and it is probable that the temporary differences will not reverse in the foreseeable 

future. 

Deferred tax assets are recognised for all deductible temporary differences, the carry forward of 

unused tax credits and any unused tax losses. Deferred tax assets are recognised to the extent that 

it is probable that taxab le profit wi ll be available against which the deductible temporary 

differences, and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised, except 

when deferred tax asset relating to deductible temporary difference arises from the initial 

recognition of an asset or liability that is not a business combination and, at the time of transaction, 

affects neither the accounting profit or taxable profit or loss. 

In respect of deductible temporary differences associated with investments in subsidiaries, 

associates and interests in jointly controlled entities, deferred tax assets are recognised only to the 

extent that it is probable that the temporary differences will reverse in the foreseeable future and 

taxable profit will be available against which temporary differences can be utilised. 

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the 

extent that it is no longer probab le that sufficient future taxable profit will be available to allow all 

or part of the deferred tax assets to be utilised. Unrecognised deferred tax assets are reassessed at 

each reporting date and are recognised to the extent that it has become probable that future 

taxable profits will allow the deferred tax asset to be recovered. 

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the 

year when the asset is realised or the liability is settled, based on tax rates (and tax laws) that have 

been enacted or substantially enacted at the reporting date. 

Deferred tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss 

(either in other comprehensive income or in equity). Deferred tax items are recognised in 

correlation to the underlying transaction either in OCI or directly in equity. 
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The Company recognises tax credits in the nature of Minimum Alternate Tax ("MAT") credit as an 

asset only to the extent that there is convincing evidence that the Company will pay normal income 

tax during the specified period i.e. the period for which tax credit is allowed to be carried forward. 

In the year in which the Company recognises tax credits as an asset, the said asset is created by way 

of tax credit to the statement of profit and loss. The Company reviews the tax credit asset at each 

reporting date and writes down the assets to the extent the Company does not have convincing 

evidence that it will pay normal tax during the specific period. 

Deferred tax includes MAT tax credit. 

vi. Property, plant and equipment (PPE) 

Fixed assets (including capital work in progress) are stated at cost net of accumulated depreciation 

and accumulated impairment losses, if any. The cost comprises the purchase price, borrowing costs 

if capitalisation criteria are met and directly attributable cost of bringing the asset to its working 

condition for the intended use. 

Capital work in progress included in PPE is stated at cost, net of accumulated depreciation and 

accumulated impairment losses, if any. 

Repairs and maintenance costs are recognised in profit and loss as incurred. 

Depreciation is calculated on straight line basis over the estimated useful lives of the assets as 

prescribed under Part C of Schedule II to the Companies Act, 2013, except for the assets mentioned 

below for which useful lives are estimated by the Management. The Management believes that 

these estimates of useful lives are realistic and reflect fair approximation of the period over which 

assets are likely to be used. 

SI. No. Assets Estimated useful life 

1 Intangible assets (computer software) 3 

An item of property, plant and equipment initially recognised is derecognised upon disposal or when 

no future economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on 

derecognition of the asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and the 

carrying amount of the asset) is included in income statement when the asset is derecognised. 

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are 

reviewed at each reporting date and adjusted prospectively, if appropriate. 

vii. Intangible assets 

Intangible assets acquired separately are measured on initial recognition at cost. Following initial 

recognition, intangible assets are carried at cost less accumulated depreciation and impairment 

losses, if any. 

Intangible assets are amortised over the useful economic life and assessed at each reporting date 

to check if there is an indication that the intangible asset may be impaired. The amortisation period 

and amortisation method for an intangible asset are reviewed at least at the end of each reporting 

period. Changes in expected useful life or expected pattern of consumption of future economic 

benefits embodied in the asset are considered to modify amortisation period or method, as 

appropriate and are treated as changes in accounting estimates. The amortisation expense on 

intangible assets is recognised in the statement of profit and loss. 
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Gains or losses arising from derecognition of an intangible asset are measured as the difference 

between net disposal proceeds and carrying amount of the assets and are recognised in the 

statement of profit and loss when the asset is derecognised. 

viii. Leases 

The Indian Accounting Standard on leases (Ind AS 116) requires entity to determine whether a 

contract is or contains a lease at the inception of the contract. Ind AS 116 requires lessee to 

recognise a liability to make lease payments and an asset representing the right-of-use asset during 

the lease term for all leases except for short term leases and leases of low-value assets, if they 

choose to apply such exemptions. Payments associated with short-term leases and low value assets 

are recognized as expenses in the statement of profit or loss. Short-term leases are leases with a 

lease term of 12 months or less. Low value assets comprise of office equipments and small items of 

plant and equipment and office furniture. At the commencement date, Group recognise a right-of­

use asset measured at cost and a lease liability measured at the present value of the lease payments 

that are not paid at that date. The lease payments shall be discounted using the interest rate implicit 

in the lease, if that rate can be readily determined. If that rate cannot be readily determined, the 

lessee shall use the lessee's incremental borrowing rate. The cost of the right-of-use asset 

comprised of, the amount of the initial measurement of the lease liability, any lease payments made 

at or before the commencement date, less any lease incentives received. 

At the commencement date, the lease payments included in the measurement of the lease liability 

comprise (a) fixed payments less any lease incentives receivable; (b) variable lease payments that 

depend on an index or a rate, initially measured using the index or rate as at the commencement 

date; (c) amounts expected to be payable by the lessee under residual value guarantees; (d) the 

exercise price of a purchase option if the lessee is reasonably certain to exercise that option and (e) 

payments of penalties for terminating the lease, if the lease term reflects the lessee exercising an 

option to terminate the lease. Depreciation on right-of-use asset recognised in statement of profit 

and Loss on a straight line basis over the period of lease and the Group separately recognises 

interest on lease liability as a component of finance cost in statement of profit and Loss. 

ix. Impairment of non-financial assets 

The Company assesses, at each reporting date, whether there is an indication that an asset may be 

impaired. 

When the carrying amount of asset or cash generating unit ("CGU") exceeds its recoverable amount, 

the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount. 

An asset's recoverable amount is higher of asset's or CGU's fair value less costs of disposal and its 

value in use. Recoverable amount is determined for individual asset, unless it does not generate 

cash inflows that are largely independent of those from other assets or group of assets. 

In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using 

a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and 

risks specific to the asset. In determining fair value less costs of disposal, recent market transactions 

are considered. If no such transactions can be identified, an appropriate valuation model is used. 

The calculations are corroborated by valuation multiples, quoted share prices for publicly traded 

companies or other available fair value indicators. 

Impairment losses are recognised in the statement of profit and loss. 
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At each reporting date, an assessment is made to determine whether there is an indication that 

previously recognised impairment losses no longer exist or have decreased. If such indication exists, 

the Company estimates the asset's or CGU's recoverable amount. A previously recognised 

impairment loss is reversed only if there has been a change in the assumptions used to determine 

the asset's recoverable value since last impairment loss was recognised. The reversal is limited so 

that the carrying amount of the asset does not exceed its recoverable amount, nor exceed the 

carrying amount that would have been determined, net of depreciation, had no impairment loss 

been recognised for the asset in prior years. Such reversal is recognised in the statement of profit 

or loss unless asset is carried at revalued amount, in which case, the reversal is treated as 

revaluation increase. 

x. Provisions 

Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a 

result of past event, it is probable that an outflow of resources embodying benefits will be required 

to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. The 

expense relating to provision is presented in the statement of profit and loss. 

If the effect of time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax 

rate that reflects, when appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the 

increase in the provision due to passage of time is recognised as a finance cost. 

xi. Retirements and other employee benefits 

Retirement benefit in the form of provident fund is a defined contribution scheme. The Company 

has no obligation, other than contribution payable to the provident fund. The Company recognises 

contribution payable to the provident fund scheme as an expense when an employee renders the 

related service. If the contribution payable to the scheme for service received before the balance 

sheet date exceeds the contribution already paid, the deficit payable to the scheme is recognised as 

a liability after deducting contributions already paid. 

The costs of providing benefits under the defined benefit plan is determined using the projected 

unit credit method. 

Remeasurements, comprising of actuarial gains and losses and the return on plan assets are 

recognised immediately through the statement of profit and loss. 

The Company recognises following changes in the net defined benefit obligation as an expense in 

the statement of profit and loss -

• Service costs comprising current service costs, past service costs, gains and losses on curtailment 

and non-routine settlements; and 

• Net interest expense or income 

Accumulated leave, which is expected to be utilised within the next twelve months, is treated as 

short term employee benefits. The Company measures expected cost of such absence as the 

additional amount that is expected to be paid as a result of unused estimate that has accumulated 

at the reporting date. The Company treats accumulated leave expected to be carried forward 

beyond twelve months as long-term compensated absences which are provided for based on 

actuarial valuation as at the end of the period. The actuarial valuation is done as per projected unit 

credit method. 

xii. Financial instruments 
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A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial 

liability or equity instrument of another entity. 

• Financial assets 

a) Initial recognition and measurement 

All financial assets are recognised initially at fair value plus, in case of financial asset not 

recorded at fair value through profit and loss, transaction cost that are attributable to the 

acquisition of the financial assets. 

b) Subsequent measurement 

For the purpose of subsequent measurement, financial assets are classified in three 

categories -

I. Debt instruments at amortised cost 

A debt instrument is measured at the amortised cost if both the following conditions are 

satisfied -

0 The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for 

collecting contractual cash flows and 

° Contractual terms of the asset give rise on specific dates to cash flows that are solely 

payments of principal and interest ("SPPI") on the principal amount outstanding 

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised 

cost using the effective interest rate ("EIR") method. Amortised cost is calculated by 

considering any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral 

part of the EIR. The EIR amortisation is included in finance income in the statement of 

profit and loss. 

II. Debt instruments and equity instruments measured at fair value through other 

comprehensive income ("FVTOCI") 

A debt instrument is measured at FVTOCI if both if the following conditions are satisfied 

0 The asset is held within a business model whose objective is achieved by both 

collecting contractual cash flows and selling financial assets and 
0 The contractual terms of the asset give rise on specific dates to cash flows that are 

SPPI on the principal amount outstanding 

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at fair value 

through other comprehensive income and are reclassified to profit and loss in subsequent 

periods. 

Ill. Debt instruments, derivative instruments and equity instruments at fair value through 

profit or loss ("FVTPL") 

All equity instruments under the scope of Ind AS 109 - Financial Instruments are 

measured at fair value. 

c) Derecognition 
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A financial asset or where appropriate, a part of financial asset or a part of group of financial 

assets is derecognised when -

I. The rights to receive cash flows from the asset have expired; or 

II. The Company has transferred its right to receive cash flows from the asset or has assumed 

an obligation to pay the received cash flows in full without material delay to a third party 

under a 'pass-through' arrangement; and either -

0 The Company has transferred substantially all the risks and rewards of the asset; or 
0 The Company has neither transferred nor retained substantia lly al l the risks and 

rewards of the asset, but has transferred the control of the asset 

When the Company has transferred its right to receive cash flows from an asset or has 

entered into a pass-through arrangement, it evaluates if and to what extent it has retained 

the risks and rewards of ownership. When it has neither transferred nor retained 

substantially all the risks and rewards of the asset, nor transferred control of the asset, the 

Company continues to recognise the transferred asset to the extent of the Company's 

continuing involvement. In that case, the Company also recognises an associated liability. 

The transferred asset and the associated liability are measured on the basis that reflects the 

rights and obligation that the Company has retained. 

Continuing involvement that takes form of guarantee over the transferred asset is measured 

at lower of the original carrying amount of the asset and the maximum amount of 

consideration that the Company cou ld be required to repay. 

d) Impairment of financial asset 

The Company applies Expected Credit Loss ("ECL") model for measurement and recognition 

of impairment loss on following financial assets and risk exposure -

I. Financial assets that are debt instruments and are measured at amortised costs 

II. Financial assets that are debt instruments and are measured at other comprehensive 

income (FVTOCI) 

Ill. Lease receivables under Ind AS 116 - Leases 

IV. Trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that 

result from transactions that are within the scope of Ind AS 115- Revenue from Contracts 

with Customers 

The Company follows simplified approach for recognition of impairment loss allowance on 

I. Trade receivables or contract revenue receivables; and 

II. All lease receivables resulting from transactions within the scope of Ind AS 116 - Leases 

Under the simplified approach, the Company does not track changes in credit risk. Rather, it 

recognises impairment loss allowance based on lifetime ECLs at each reporting date, right 

from its initial recognition. 

For recognition of impairment loss on other financial assets and risk exposure, the Company 

determines that whether there has been significant increase in the credit risk since initial 

recognition. If credit risk has not increased significantly, 12-month ECL is used to provide for 

impairment loss. However, if credit risk has increased significantly, lifetime ECL is used. 

ECL is the difference between al l contracted cash flows that are due to the Company in 

accordance with the contract and all the cash flows that the Company expects to receive, 
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discounted at the original EIR. ECL impairment loss allowance or reversal is recognised during 

the period as income or expense in statement of profit and loss. 

ECL is presented as an allowance, i.e., as an integral part of the measurement of those assets 

in the balance sheet. The allowance reduces the net carrying amount. Until the asset meets 

write off criteria, the Company does not reduce impairment allowance from the gross 

carrying amount. 

For assessing increase in credit risk and impairment loss, the Company combines financial 

instruments on the basis of shared credit characteristics with the objective of facilitating an 

analysis that is designed to enable significant increases in credit risk to be identified on a 

timely basis. 

• Financial liabilities 

a) Initial recognition and measurement 

Financial liabilities are classified at initial recognition as financial liabilities at fair value 

through profit or loss, loans and borrowings, payables, or as derivatives, as appropriate. 

All financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and 

borrowing and payables, net of directly attributable transaction costs. 

b) Subsequent measurement 

The measurement of financial liabilities depends on their classification below -

I. Financial liabilities at fair value through profit or loss 

Financial liabilities at fair value through profit or loss include financial liabilities held for 

trading and financial liabilities designated upon initial recognition as at fair value through 

profit or loss. Financial liabilities are classified as held for trading if they are incurred for 

the purpose of repurchasing in the near term. This category also includes derivative 

instruments entered into by the Company that are not designated as hedging instruments 

in hedge relationships as defined by Ind AS 109 - Financial Instruments. 

Gains and losses on liabilities held for trading are recognised in statement of profit or loss. 

Financial liabilities designated upon initial recognition at fair value through profit or loss 

are designated as such at the initial date or recognition, and only if the criteria in Ind AS 

109 are satisfied. For liabilities designated as FVTPL, fair value gains or losses attributable 

to changes in own credit risk are recognised in OCI. These gains or losses are not 

subsequently transferred to profit or loss. However, the Company may transfer the 

cumulative gain or loss within equity. All other changes in fair value of such liabilities are 

recognised in the statement of profit and loss. The Company has not designated any 

financial liability as at FVTPL. 

II. Loans and borrowings 

After initial recognition, interest bearing loans and borrowings are subsequently 

measured at amortised cost using EIR method. Gains and losses are recognised in profit 

or loss when the liabilities are derecognised as well as through EIR amortisation process. 
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Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on 

acquisition and fees or costs that are an integral part of EIR. EIR amortisation is included 

as finance costs in the statement of profit and loss. 

c) Derecognition 

A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or 

cancelled or expires. When an existing financial liability is replaced by another from the same 

lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially 

modified, such an exchange or modification is treated as derecognition of the original liability 

and the recognition of new liability. The difference in the respective carrying amount is 

recognised in the statement of profit and loss. 

d) Reclassification of financial assets 

The Company determines classification of financial assets and liabilities on initial recognition. 

After initial recognition, no reclassification is made for financial assets which are equity 

instruments and financial liabilities. For financial assets which are debt instruments, a 

reclassification is made only if there is change in business model for managing those assets. 

Changes to the business model are expected to be infrequent. The Company's Management 

determines changes in the business model as a result of external or internal changes which 

are significant to the Company's operations. Such changes are evident to external parties. A 

change in the business model occurs when the Company either begins or ceases to perform 

an activity that is significant to its operations. If the Company reclassifies financial assets, it 

applies the reclassification prospectively from the reclassification date which is the first day 

of the immediately next reporting period following the change in business model. The 

Company does not restate any previously recognised gains, losses including impairment 

losses or gains or interest. 

e) Offsetting of financial instruments 

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the 

balance sheet if there is a current enforceable legal right to offset the recognised amounts 

and there is intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities 

simultaneously. 

xiii. Derivative instruments 

Derivative financial instruments are initially recognised at fair value through profit and loss (FVTPL) 

on the date on which a derivative contract is entered into and are subsequently remeasured at fair 

value. Derivatives are carried as financial assets when the fair value is positive and as financial 

liabilities when the fair value is negative. 

Any gains or losses arising from changes in fair value of derivative financial instrument or on 

settlement of such derivative financial instruments are recognised in the statement of profit and 

loss. 

xiv. Cash and cash equivalents 

Cash and cash equivalents in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term 

deposits with an original maturity of three months or less, which are subject to an insignificant risk 

of changes in value. 
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xv. Earnings per share 

Basic earnings per share are calculated by dividing the profit or loss for the period attributable to 

equity shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding during the 

period. 

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the profit or loss for the period 

attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during 

the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares. 

xvi. Financial risk management 

The Company's principal financial liabilities comprise of trade and other payables. The main 

purpose of these financial liabilities is to finance the Company's operations. The Company's 

principal financial assets include cash and cash equivalents that is derived directly from its 
operations. 

The Company's activities exposes it to market risk, liquidity risk and credit risk. The Company's 

risk management is carried out by the management under the policies approved by the Board 

of Directors that help in identification, measurement, mitigation and reporting all risks 

associated with the activities of the Company. These risks are identified on a continuous basis 
and assessed for the impact on the financial performance. The Board of Directors reviews and 

agrees policies for managing each of these risks, which are summarised below. 

1) Market risk 

Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will 

fluctuate because of changes in market prices. Market risk comprises price risk. 

2) Liquidity risk 
Liquidity risk is the risk that the Company will encounter difficulty in meeting the obligations 

associated with its financial liabilities that are settled by delivering cash or another financial 

asset. The Company's approach to managing liquidity is to ensure, as far as possible, that it will 

have sufficient liquidity to meet its liabilities when they are due, under both normal and stressed 
conditions in a timely manner, without incurring unacceptable losses or risking damage to the 

Company's reputation. 

3. Critical accounting judgments and key sources of estimation uncertainty 

The preparation of financial statements requires the use of accounting estimates which, by definition, will 

seldom equal the actual results. Management also needs to exercise judgement in applying the Company's 

accounting policies. 

This note provides an overview of the areas that involved a higher degree of judgement or complexity and 

of items which are more likely to be materially adjusted due to estimates and assumptions turning out to 

be different than those originally assessed. Detailed information about each of these estimates and 

judgements is included in relevant notes together with information about the basis of calculation for each 

affected line item in the financial statements. 

The areas involving critical estimated and judgements are: 

i) Fair value measurement - Note 2(b)(iii) 

ii) Estimation of Tax expense - Note 2(b)(v) 

iii) Impairment of non-financial assets - Note 2(b)(x) 
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Estimates and judgements are continually evaluated. They are based on historical experience and other 

factors, including expectations of future events that may have a financial impact on the Company and that 

are believed to be reasonable under the circumstances. 

4. Details of dues to Micro, Small and Medium Enterprises as per MSMED Act, 2006 

Based on the information received by the Company from "suppliers" regarding their status under the Micro,

Small and Medium Enterprises Development Act, 2006, below are the detail of amounts due to suppliers

covered under this Act as at balance sheet date.

As at 31st Mar 2022 As at 16th Dec 2021 
Particular 

Principal Interest Principal Interest 

Amount due to vendor 9.33 - - -

Principal amount paid (includes unpaid) 
- - - -

beyond the appointed date 

Interest due and payable for the year - - - -

Interest accrued and remaining unpaid - - - -

5. Earning Per Share 

Particular 
For the Year ended 31st For the period ended 16th 

Mar 2022 (Rs) Dec 2021 

Net profit/(Loss) for the year attributable to 
{20,331) -

equity shareholder (Rs) 

Weighted average number of equity shares 10,000 -

Basic earnings per share (2.03) -

Diluted earnings per share (2.03) -

6. Financial Instrument

The fair values of the financial assets and liabilities are included at the amount at which the instrument

could be exchanged in a current transaction between willing parties, other than in a forced or liquidation

sale.

The following methods and assumptions were used to estimate the fair values:

a) Fair value of cash and short-term deposits, trade and other short term receivables, trade payables and

other current liabilities approximate their carrying amounts largely due to the short-term maturities of

these instruments.

b) Financial instruments with fixed and variable interest rates are evaluated by the Company based on

parameters such as interest rates and individual credit worthiness of the counterparty. Based on this

evaluation, allowances are taken to account for the expected losses of these receivables.

The Company uses the following hierarchy for determining and disclosing the fair value of financial 

instruments by valuation technique: 

Level 1: quoted (unadjusted) prices in active markets for identical assets or liabilities. 

Level 2: other techniques for which all inputs which have a significant effect on the recorded fair value are 

observable, either directly or indirectly. 
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Level 3: techniques which use inputs that have a significant effect on the recorded fair value that are not 

based on observable market data. 

As at 315t March 2022 

Particular 
Carrying Fair Value 

Amount Level 1 Level 2 Level 3 

Financial assets at amortised cost: 

- Cash and cash equivalents 100 100 - -

Total 100 100 - -

Financial liability at amortised cost: 

- Sundry Creditors 9.33 9.33 - -

Total 9.33 9.33 - -

There are no transfers between Level 1, Level 2 and Level 3 during the year ended 31 March 2022 and 16 

December 2021. 

7. Related party disclosure

As per Ind AS 24 - Related Party Disclosures, related parties of the Company are as follows -

Description of relationship and name of party 

a) Key management personnel

• Kamesh Goyal - Non-Executive Director

• Sameer Bakshi - Non-Executive Director

b) Entities in which KMP/ relative of KMP are interested

• Oben Ventures LLP

• Valueattics Reinsurance Limited

• Oben Enterprises LLP

• Go Digit General Insurance Limited

• Go Digit lnfoworks Services Private Limited
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C/N - U85300PN2021PTC206995

Note 3 

Statement of Changes in Equity for the year ended 31 Mar 2022 

Reserves and surplus 

Particulars capital Securities 

·m premium 
Retained earnings 

; < 

Balance as on 16 Dec 2021 - - -

Issue of shares 100 - -

Loss for the year - - (20) 

Balance as on 31 Mar 2022 100 - (20) 

(Amount in� '000) 

Other 

comprehensive Total 

income 

- -

100 

(20) 

- 80 



Note 4 - Cash and cesh equivalents

{Amount in t'000)
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Balance with banks

, ln current accounts

Deposits with original maturity of less than three monthS

Cheques / drafts on hand
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Authorls€d share capltal

At 16 Dec 2021

lncrease / {decrease} during the year

At 31 Mar 2022

lssued & Subscrlbed share capitll

At 15 Dec 2021

lncrease / (decrcasc) during tho year

At 31 Mat 2022

Fully pald up share capital '.

At 16 Dec 2021

lncreas€ / (decrease) during the year

At 31 Mar 2022

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

100

100

100

100

100

r.oo

100

100

100

100

100

100

NoteS-Sharecapital

Detalls of shareholders holding more than 5% shares of the company

:"i-;il, liilri&*ati$ll Maf:3$Etr: :t A{*tt36 *€r tt}21

H*$ tiix llot tsll}

:quity shares oft 10 each fully paid

Kamesh Goyal 9,999 100

Term/Rlght Attached to Equlty Shares

The Company has only one class of equity sha res havlng a par value of { 10 per share, Each holder of eq uity shar'es is entitled, to one vote per/

share, : I 
'

ln the event Of liquidation of the Company, the holders of eqplty shares will be entitled to receive remalning assets of the Company. The

distribution will be in proportion to the number of the equity shares held by the shareholders. I
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CIN - U85300PN2021PTC206995 

Statement of Cash Flows 
For the period ended and as on 31 March 2022 

PortlCtllars 

Cash flows from operating activities 
Revenue from operations 
Payments of operating and other expenses 
Deposits, advances and staff loans, net 
Payables and Provisions 
Income taxes paid, net 
Goods and services tax paid, net {including erstwhile service tax) 

Net cash flows from operating activities (A) 

Cash flows from investing activities 
Purchase of fixed assets 
Proceeds from sale of fixed assets 
Purchase of investments 
Sale of investments 
loans disbursed 
Repayments received 
Rent/ Interests/ Dividend received 
Investment in money market instruments and liquid mutual funds, net 
Expenses related to investments 

Net cash flows from investing activities (Bl 

Cash flows from financing activities 
Proceeds from issue of share capital, net of share issue expenses 
Proceeds from borrowings 
Repayments of borrowings 
Interest/ dividends paid 

Net cash flows from financing activities (C) 

Net increase in cash and cash equivalents (A+B+C) 
Cash and cash equivalents at the beginning of the year 
Cash and cash equivalents at the end of the year 

As per our report of even date attached 

Satish Aphale 
Chartered Accountant 
Membership No. 107031 

Place; Pune 
Date: l6-April-2022 

2022 

(20) 

20 

100 

100 

100 

100 

(Amount in�) 

2021 

For and on behalf of the Board 

Kamesh Goyal 
Chairman 

i 
I 

DIN 
;

816985 
(\ I\ 1---._�

'-· r. \ J'),,__J'vj 
-'(t/'-"-0/----- "" {__,, 

Sameer Bakshi 
Director 
DIN -07634138 

Place: Bengaluru 
Date: l6-April-2022 




